
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 21 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME IMPALA SUN PALACE  (rpr 0876.700.846)

  1 0001 (0A) + k13
    55.0

   320.42    114.16      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     58.59      0.00
     0.00      0.00    499.69      0.00      0.00    499.69

  2 0002 (0B) + k11
    55.0

   320.42    114.16      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     58.59      0.00
     0.00      0.00    499.69      0.00      0.00    499.69

  3 0101 (1B) + k12
    70.0

   407.81    145.30      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     74.57      0.00
     0.00      0.00    634.20      0.00      0.00    634.20

  4 0102 (1C) + k10
    40.0

   233.04     83.03      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     42.62      0.00
     0.00      0.00    365.21      0.00      0.00    365.21

  5 0103 (1A) + k6
    70.0

   407.81    145.30      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     74.57      0.00
     0.00      0.00    634.20      0.00      0.00    634.20

  6 0201 (2B) + k5
    70.0

   407.81    145.30      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     74.57      0.00
     0.00      0.00    634.20      0.00      0.00    634.20

  7 0202 (2C) + k8
    40.0

   233.04     83.03      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     42.62      0.00
     0.00      0.00    365.21      0.00      0.00    365.21

  8 0203 (2A) + k4
    70.0

   407.81    145.30      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     74.57      0.00
     0.00      0.00    634.20      0.00      0.00    634.20

  9 0301 (3B) + k3
    70.0

   407.81    145.30      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     74.57      0.00
     0.00      0.00    634.20      0.00      0.00    634.20

 10 0302 (3C) + k9
    35.0

   203.91     72.65      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     37.29      0.00
     0.00      0.00    320.37      0.00      0.00    320.37

 11 0303 (3A) + k2
    75.0

   436.94    155.67      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     79.90      0.00
     0.00      0.00    679.03      0.00      0.00    679.03

 12 0401 (4B) + k1
    70.0

   407.81    145.30      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     74.57      0.00
     0.00      0.00    634.20      0.00      0.00    634.20

 13 0402 (4A) + k7
    60.0

   349.55    124.54      0.00      0.29      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00     63.92      0.00
     0.00      0.00    544.53      0.00      0.00    544.53

 14 gar +1
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     58.55      0.00      0.00     58.55

 15 gar +2
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.60      0.00      0.00
     0.00      0.00     59.15     -2.00      0.00     57.15

 16 gar +3
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     58.55      0.00      0.00     58.55

 17 gar +4
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     58.55      0.00      0.00     58.55

 18 gar +5
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     58.55      0.00      0.00     58.55

 19 gar +6
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      4.20      0.00      3.21
     0.00      0.00     65.96    107.07      0.00    173.03

 20 gar +7
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     58.55      0.00      0.00     58.55

 21 gar +8
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.29      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     58.55      0.00      0.00     58.55

 22 gar -9
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 23 gar -10
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 24 gar -11
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 25 gar -12
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 26 gar -13
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 27 gar -14
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 28 gar -15
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 29 gar -16
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.60      0.00      0.00
     0.00      0.00     65.09      0.00      0.00     65.09

 30 gar -17
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 31 gar -18
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    S 9-1     S 10   S 9-2
    S 11     S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 21 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME IMPALA SUN PALACE  (rpr 0876.700.846)

 32 gar -19
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 33 gar -20
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 34 gar -21
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

 35 gar -22
    10.0

    58.26      0.00      0.00      0.00      0.00      6.23      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00     64.49      0.00      0.00     64.49

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   5825.90   1619.04      0.00      6.09      0.00    168.21      0.00      0.00      5.40    830.95      3.21
     0.00      0.00   8458.80      0.00      0.00   8563.87

te verdelen bedrag   5825.79   1618.96      0.00      6.00      0.00    168.00      0.00      0.00    836.31      0.00      3.21
     0.00      0.00   8458.27      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.08      0.00      0.09      0.00      0.21      0.00      0.00      0.00      0.04      0.00
     0.00      0.00      0.53      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 gehele gebouw aandelen (#/1.000)
S  2 appartementen aandelen (#/780)
S  3 appartementen gelijke delen (#13)
S  4 appartementen en gar GV (#/21)
S  5 appartementen en gar kelder (#920)
S  6 appartementen en gar kelder (#/27)
S  7 garages gelijke delen (#/22)
S  8 garages gelijkvloers (#8)
S  9 algemene electriciteit
     1 electriciteit garageboxen  31/12/2022-30/06/2023       eenheidsprijs = 0.60 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S 10 private kosten & opbrensten
S 11 garages zonder apt
S 12 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 21 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME IMPALA SUN PALACE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 227230/06/2023 600000 private kost verwijlintrest       3.21 S 10 - P 19
 219224/01/2023 601001 verzekering brand AG Modulis 01.01.23-31.12.23    3839.21 S 1
 222715/01/2023 602000 electriciteit hoofdmeter engie  voorschot     743.00 S 9
 225316/04/2023 602000 electriciteit hoofdmeter engie voorschot     743.00 S 9
 226207/05/2023 602000 electriciteit hoofdmeter engie afrekening 23/4/22-21/4/23     475.69 S 9
 227330/06/2023 602000 electriciteit hoofdmeter elek koer sem 1 2023       6.00 S 9
 227430/06/2023 602000 electriciteit hoofdmeter elek gar sem 1 2023     168.00 S 9
 227330/06/2023 602001 electriciteit koer sem 1 2023       6.00 S 4
 227430/06/2023 602002 electriciteit garages kel sem 1 2023     168.00 S 6
 223331/01/2023 603000 reiniging gebouw blingclean  01/23      93.17 S 2
 224628/02/2023 603000 reiniging gebouw blingclean 02/23      93.17 S 2
 225031/03/2023 603000 reiniging gebouw Blingclean 03/23      93.17 S 2
 225930/04/2023 603000 reiniging gebouw blingclean 04/23      93.17 S 2
 226531/05/2023 603000 reiniging gebouw blingclean 05/23      93.17 S 2
 227130/06/2023 603000 reiniging gebouw Blingclean 06/23     139.76 S 2
 217501/01/2023 604001 lift onderhoudscontract Orona 2023     766.51 S 2
 223609/02/2023 604002 lift onderhoud en herstel orona vervangen batterij      32.53 S 2
 226719/06/2023 604004 lift technische controle Vincotte  tussentijdse inspectie     146.54 S 2
 221825/01/2023 605100 syndicus 01/23     281.34 S 1
 224425/02/2023 605100 syndicus 02/23     281.34 S 1
 224725/03/2023 605100 syndicus 03/23     281.34 S 1
 225125/04/2023 605100 syndicus 04/23     281.34 S 1
 226025/05/2023 605100 syndicus 05/23     281.34 S 1
 226625/06/2023 605100 syndicus 06/23     281.34 S 1
 223404/02/2023 606001 water farys  voorschot      39.00 S 2
 225410/04/2023 606001 water farys afrekening 03.04.22-07.04.23      28.77 S 2
 222523/01/2023 612002 brandblussers Sicli onderhoud 03.23-02.24     225.89 S 1
 223511/02/2023 614000 algemene vergadering strandhuis      43.40 S 1
 219517/01/2023 620000 diverse kosten Vandamme Roger  borstel&kegels      29.25 S 1
 227530/06/2023 700000 afrekening A 21    8458.27 S 16

totalen 9107.96 9107.96

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gehele gebouw aandelen (#/1.000)    5825.79 S 1
                    S 2  appartementen aandelen (#/780)    1618.96 S 2
                    S 4  appartementen en gar GV (#/21)       6.00 S 4
                    S 6  appartementen en gar kelder (#/27)     168.00 S 6
                    S 9  algemene electriciteit     836.31 S 9
                    S10  private kosten & opbrensten       3.21 S10

 verdeeld in deze afrekening    8458.27

totalen 8458.27 8458.27

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       3.21
601001 verzekering brand assurance incendie    3839.21
602000 electriciteit hoofdmeter électricité général     836.31
602001 electriciteit koer électricité cour       6.00
602002 electriciteit garages kel électricité garages cave     168.00
603000 reiniging gebouw nettoyage bâtiment     605.61
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     766.51
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur      32.53
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     146.54
605100 syndicus syndic    1688.04
606001 water eau      67.77
612002 brandblussers extincteurs     225.89
614000 algemene vergadering réunion générale      43.40
620000 diverse kosten frais divers      29.25
700000 afrekening décompte    8458.27

totalen 8458.27 8458.27

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.53102000 afrondingen
A 21       0.53 227530/06/2023
nieuw saldo       2.06

A 21   3/24



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 21 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME IMPALA SUN PALACE

vorig saldo       2.09103000 verwijlintresten
verwijlintrest       3.21 227230/06/2023
nieuw saldo       5.30

vorig saldo    9250.62151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     111.02311000 voorraad sleutels
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 21 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME IMPALA SUN PALACE

zichtrekening              BE37 7380 3799 5528

2022/068 saldo vorige periode    4368.71
 219303/01/2023 2023/001 verzekering brand          ref 2192    3839.21     529.50
 219412/01/2023 2023/002 reiniging gebouw           ref 2183     127.05     402.45
 219617/01/2023 2023/003 diverse kosten             ref 2195      29.25     373.20
 219717/01/2023 2023/003 uw betaling A 20                        P 7     257.43     630.63
 219818/01/2023 2023/004 uw betaling A 20                        P 4     257.43     888.06
 219918/01/2023 2023/004 uw betaling A 20                        P 24      36.12     924.18
 220018/01/2023 2023/004 uw betaling A 20                        P 5     445.50    1369.68
 220118/01/2023 2023/004 uw betaling A 20                        P 34      36.12    1405.80
 220219/01/2023 2023/005 uw betaling A 20                        P 22      36.12    1441.92
 220319/01/2023 2023/005 uw betaling A 20                        P 1     351.47    1793.39
 220420/01/2023 2023/006 uw betaling A 20                        P 20      32.42    1825.81
 220520/01/2023 2023/006 uw betaling A 20                        P 32      36.12    1861.93
 220620/01/2023 2023/006 uw betaling A 20                        P 31      36.12    1898.05
 220720/01/2023 2023/006 uw betaling A 20                        P 29      36.12    1934.17
 220823/01/2023 2023/007 uw betaling A 20                        P 17      32.42    1966.59
 220923/01/2023 2023/007 uw betaling A 20                        P 26      36.12    2002.71
 221023/01/2023 2023/007 uw betaling A 20                        P 35      36.12    2038.83
 221123/01/2023 2023/007 uw betaling A 20                        P 3     170.50    2209.33
 221223/01/2023 2023/007 uw betaling A 20                        P 25      36.12    2245.45
 221323/01/2023 2023/007 uw betaling A 20                        P 12     445.50    2690.95
 221424/01/2023 2023/008 uw betaling A 20                        P 28      36.12    2727.07
 221524/01/2023 2023/008 uw betaling A 20                        P 11     476.85    3203.92
 221624/01/2023 2023/008 uw betaling A 20                        P 21      32.42    3236.34
 221724/01/2023 2023/008 uw betaling A 20                        P 2     351.47    3587.81
 221925/01/2023 2023/009 syndicus                   ref 2218     281.34    3306.47
 222031/01/2023 2023/010 uw betaling A 20                        P 16      32.42    3338.89
 222101/02/2023 2023/011 uw betaling A 20                        P 23      36.12    3375.01
 222201/02/2023 2023/011 uw betaling A 20                        P 6     445.50    3820.51
 222302/02/2023 2023/012 uw betaling A 20                        P 33      36.12    3856.63
 222402/02/2023 2023/012 uw betaling A 20                        P 9     445.50    4302.13
 222603/02/2023 2023/013 brandblussers              ref 2225     225.89    4076.24
 222803/02/2023 2023/013 electriciteit hoofdmeter   ref 2227     743.00    3333.24
 222907/02/2023 2023/014 uw betaling A 20                        P 8     445.50    3778.74
 223009/02/2023 2023/015 uw betaling                             P 15      34.42    3813.16
 223110/02/2023 2023/016 uw betaling A 20                        P 14      32.42    3845.58
 223214/02/2023 2023/017 uw betaling A 20                        P 18      32.42    3878.00
 223714/02/2023 2023/017 reiniging gebouw           ref 2233      93.17    3784.83
 223814/02/2023 2023/017 water                      ref 2234      39.00    3745.83
 223914/02/2023 2023/017 algemene vergadering       ref 2235      43.40    3702.43
 224014/02/2023 2023/017 lift onderhoud en herstel  ref 2236      32.53    3669.90
 224114/02/2023 2023/017 uw betaling A 20                        P 27      36.12    3706.02
 224214/02/2023 2023/017 uw betaling A 20                        P 30      36.12    3742.14
 224314/02/2023 2023/017 uw betaling A 20                        P 13     382.82    4124.96
 224525/02/2023 2023/018 syndicus                   ref 2244     281.34    3843.62
 224814/03/2023 2023/019 reiniging gebouw           ref 2246      93.17    3750.45
 224925/03/2023 2023/020 syndicus                   ref 2247     281.34    3469.11
 225207/04/2023 2023/021 reiniging gebouw           ref 2250      93.17    3375.94
 225517/04/2023 2023/022 water                      ref 2254      28.77    3347.17
 225624/04/2023 2023/023 electriciteit hoofdmeter   ref 2253     743.00    2604.17
 225725/04/2023 2023/024 syndicus                   ref 2251     281.34    2322.83
 225826/04/2023 2023/025 uw betaling A 20                        P 10     226.08    2548.91
 226111/05/2023 2023/026 reiniging gebouw           ref 2259      93.17    2455.74
 226311/05/2023 2023/027 electriciteit hoofdmeter   ref 2262     475.69    2931.43
 226425/05/2023 2023/028 syndicus                   ref 2260     281.34    2650.09
 226815/06/2023 2023/029 reiniging gebouw           ref 2265      93.17    2556.92
 226925/06/2023 2023/030 syndicus                   ref 2266     281.34    2275.58
 227030/06/2023 2023/031 lift technische controle   ref 2267     146.54    2129.04

totalen 5911.86 8151.53

reservefondsrekening       BE04 7480 3703 7131

2021/002 saldo vorige periode    9250.62

totalen 0 0
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activa passiva30/06/2023

